.u 1..inu ..J; .'-1 - i Ajjii - <-u '

. 1-iii I' ;":«>•' l"i 'J i'i u li
j i'ji «.I I' t • •

m; II. ta 1 X I'-'.- < I
' •!

.•Olll.il OUi '

—J2âÜL»í/J^

^saüEs^
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CONTRATO N° 199/2019 • SECET

CREDENCIAMENTO N'' 002/2019,, CONTRATO QUE

ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO, MUNICÍPIO DE

ALAGOINHAS E, DO OUTRO, J. EDVA DA SILVA

CAMPOS ME.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica,, de Direito Público Interno, com sede a Praça

Graciliano de Freitas, s/n, Aiagoinhias - BA, inscrito, nò CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste

ato representado pela Sra. IRACI .GAMA, SANJA .LUZIA, e a empresa J. EDVA DA SILVA CAMPOS

ME, com sede, Rua Leovigildo Reis, n® 176, no bairro Santa Teresinha, Alagoinhas - Ba, inscrita no

C.N.P.J. sob o n.° 09.469.463/0001-71, doravante denominado simplesmente

PATROCINADOR, neste ato representada por JANE EDVA DA SILVA CAMPOS, portador(a) do CPF

647.805.465-91 e cédula de identidade n.®" 04.256.875-70 conforme instrumento de mandato contido

nos autos do CREDENCIAMENTO n° 002/2019, resolvem celebrar ò presente contrato, mediante as

seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.l| Constituí objeto do presente contrato a aquisição pelo PATROCINADOR de 01 (uma) COTA de
patrocínio OURO para o São João de Alagoinhas.2019, com'exclusividade (conforme o caso e cota

adquirida) para o segmento de PRODUÇÃO DE EVENTOS, tudo em conformidade com as
j

especificações técnicas constantes do Anexo I.'do Edital de Credenciamento n. 002/2019, parte

integrante deste instrumento.

PaIrÁGRAFO primeiro -OPATROCINADOR éolegítimo representante,da empresa J. EDVA DA
SILA CAMPOS conforme instrumento de mandato contido nos autos ,do CREDENCIAMENTO n°

002/2019, tendo indicado para exibição a(s) marca(s) ITAIPAVA.

PARÁGRAFO SEGUNDO - É assegurada ao PATROCINADOR, na hipótese de aquisição cota OURO,

exclusividade de apoios, cotas de patrocínio ou exposição da marca no evento.objeto deste contrato,

com relação ao segmento indicado no.caput desta cláusula que concorram com a MARCA indicada do
PATROCINADOR ou ao segmento de qualquer instituição que comercialize produtos e/ou serviços

idênticos ou equivalentes aos comercializados pelo.PATROCINADOI